
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ROTAČNÍ ZEMNÍCÍ SVORKA NKK 2000 (MAX. 2000A) ESAB

Pevné připojení k výrobku je zapotřebí pro zajištění optimálního
ručního nebo automatického svařování. Pro rotující výrobky je
nejbezpečnější volbou rotační zemnící spojka. Pro použití při
výrobě tlakových nádob, kontejnerů, ve stavebnictví a dalších
odvětvích. Velmi dobrý a spolehlivý přenos proudu, vysoká
životnost a robustní konstrukce. POUZE NA OBJEDNÁNÍ

Objednací číslo: 0700004003
Výrobce: ESAB

54 728,00 Kč
45 230,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Pevné připojení k výrobku je zapotřebí pro zajištění optimálního ručního nebo automatického svařování. Pro rotující výrobky
je nejbezpečnější volbou rotační zemnící spojka. Pro použití při výrobě tlakových nádob, kontejnerů, ve stavebnictví a
dalších odvětvích. Velmi dobrý a spolehlivý přenos proudu, vysoká životnost a robustní konstrukce.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


